
UCHWAŁA NR XLVII/415/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.)

Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej

w Sandomierzu w obrębie Prawobrzeżnym, oznaczonej nr ewid. 816/6 o pow. 0,7139 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 816/6 położona w Sandomierzu pomiędzy terenem PKP a firmą  Dossche Poland,

stanowiąc a  własnoś ć  Gminy Sandomierz stanowi tereny przeznaczone w miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego „Trześniowska”  w Sandomierzu jako obszary zabudowy

przemysłowej (16 PBS) o podstawowej funkcji usług i produkcji rzemieślniczej, produkcji

przemysłowej, składów, magazynów hurtowych, baz obsługi technicznej, komunikacji, budownictwa

i rolnictwa. Działka nie ma bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Zabudowa działki będzie

uwarunkowana uzyskaniem przez inwestora prawa dostępu do drogi publicznej przez drogę

wewnętrzną  na terenie PKP. Przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży umożliwi właściwe jej

zagospodarowanie oraz uzyskanie dochodów do budżetu Miasta.  

ID: QWPUS-LISCC-ROLNW-DHBQC-RWVIV. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII/415/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.)

Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej

w Sandomierzu w obrębie Prawobrzeżnym, oznaczonej nr ewid. 816/6 o pow. 0,7139 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 816/6 położona w Sandomierzu pomiędzy terenem PKP a firmą  Dossche Poland,

stanowiąc a  własnoś ć  Gminy Sandomierz stanowi tereny przeznaczone w miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego „Trześniowska”  w Sandomierzu jako obszary zabudowy

przemysłowej (16 PBS) o podstawowej funkcji usług i produkcji rzemieślniczej, produkcji

przemysłowej, składów, magazynów hurtowych, baz obsługi technicznej, komunikacji, budownictwa

i rolnictwa. Działka nie ma bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Zabudowa działki będzie

uwarunkowana uzyskaniem przez inwestora prawa dostępu do drogi publicznej przez drogę

wewnętrzną  na terenie PKP. Przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży umożliwi właściwe jej

zagospodarowanie oraz uzyskanie dochodów do budżetu Miasta.  

ID: QWPUS-LISCC-ROLNW-DHBQC-RWVIV. uchwalony. Strona 2 / 2


